

VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS

_____ Nr. _____
Visaginas

I. Bendroji dalis

1. Visagino Draugystės progimnazija įsteigta 2015 m. birželio 25 d Visagino miesto tarybos sprendimu Nr. TS-135 „Dėl Visagino Draugystės ir „Gerosios vilties“ vidurinių mokyklų tipo pavadinimo pakeitimo bei nuostatų patvirtinimo“.

2. Įmonės kodas 300135691. Įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2015 m. rugpjūčio 25 d..

3. Buveinė: Draugystės g. 12, Visaginas.

4. Teisinė forma – biudžetinė įstaiga, finansuojama iš finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų.

5. Visagino Draugystės progimnazija yra juridinis asmuo. Veikla grindžiama Lietuvos Respublikos Konstitucija, Socialinio darbo ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, įstaigos nuostatais.

6. Įstaiga turi savo anspaudą.

7. Visagino Draugystės progimnazijos steigėjas – Visagino savivaldybė

8. Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

9. Pagrindinė veiklos rūšis – švietimas.

10. Įstaiga neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.

11. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurioms esant veikia įstaigą ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą – nėra.

12. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų pradžios iki paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neturime.

13. Sprendimų dėl teisinių ginčų neturime.

14. Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos neįvyko.

15. Vidutinis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius 86 .

II. Apskaitos politika

Visagino Draugystės progimnazijos buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo taisyklėmis, Biudžetinių įstaigų įstatymu ir kitais teisės aktais bei įstaigos buhalterinės apskaitos vadovu, reglamentuojančiu buhalterinės apskaitos tvarkymą. Išsami apskaitos politika išdėstyta prie 2021 metų finansinių ataskaitų rinkinio.

Finansinių ataskaitų valiuta

Finansinės ataskaitos parengtos eurais.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose. Balanse jis parodomas likutine verte, kuri apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimo sumą.

Viso progimnazijoje nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti direktoriaus 2023 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-32.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus.

Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jei jis yra, sumą.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus direktoriaus 2023 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-32.

Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio turto įsigijimo vertė pasikeitė.

Pagal Visagino savivaldybės turto perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo ir priėmimo aktus buvo gauti 10 mobiliųjų telefonų (bendra telefonų įsigijimo vertė 5558,00 Eur, likutinė vertė 2084,20 Eur), 2 mobilūs vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginiai (bendra įrenginių įsigijimo vertė 2144,12 Eur, likutinė vertė 1071,92 Eur), 1 mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys (bendra įrenginio įsigijimo vertė 536,86 Eur, likutinė vertė 536,86 Eur). Mobilus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginys (bendra įrenginio įsigijimo vertė 1137,40 Eur, likutinė vertė 545,00 Eur). Viso gauto ilgalaikio turto likutinė vertė 4237,98 Eur. Finansavimo šaltinis – Valstybės lėšos (VB).

Ataskaitinių metų III ketvirtyje buvo įsigytas toks ilgalaikis turtas valgyklai: kasos aparatas su technine bei programine įranga, kurio vertė 4217,16 Eur (iš Europos sąjungos paramos lėšų – 3485,26 Eur ir iš Europos sąjungos paramos lėšų (Valstybės lėšos) – 731,90 Eur.); šildomas marmitas-vežimėlis iš Savivaldybės biudžeto lėšų 2153,80 Eur. IV ketvirtyje buvo įsigyti automatinio pildymo vandens virimo aparatas, kurio vertė 1197,90 Eur, mėsmalė, kurios vertė 786,50 Eur, 2 spausdintuvai, kurių bendra įsigijimo vertė 1420,00 Eur. Bendra įsigyto ilgalaikio turto vertė 16146,32 Eur.

Pagal Valstybės turto panaudos sutartį, perdavimo-priėmimo aktą ilgalaikis materialusis turtas nebuvo gautas.

Pagal Visagino savivaldybės turto, perduodamo pagal panaudos sutartį perdavimo-priėmimo aktą, Visagino savivaldybės administracijai valstybės ilgalaikis nematerialus, materialus ir trumpalaikis turtas nebuvo perduotas.

Biologinis turtas

Viešojo sektoriaus subjekto biologinio turto ir mineralinių išteklių pripažinimo, įvertinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus nustato 16-asis VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. Biologinis turtas – gyvūnai ir augalai, kuriuos subjektas valdo, naudoja ir kuriais disponuoja. Progimnazijoje biologinio turto nėra.

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Įsipareigojimai apskaitoje pripažįstami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti ir progimnazija prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ąjį VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ ir 19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ nuostatas.

Progimnazijoje finansinį turtą sudaro pinigai ir gautinos sumos. Progimnazija turi tik trumpalaikes gautinas sumas. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Finansinės būklės ataskaitoje gautinos sumos parodomos įsigijimo savikaina atėmus nuvertėjimą. Finansiniai įsipareigojimai pirminio pripažinimo metu įvertinami įsigijimo savikaina, finansinės būklės ataskaitoje įsipareigojimai parodomi įsigijimo savikaina, atėmus gražintas sumas. Progimnazija turi tik trumpalaikius įsipareigojimus.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, progimnazija taiko konkrečių kainų būdą, kai buhalterinės apskaitos dokumentuose registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Pagal Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro turto perdavimo-priėmimo aktą buvo gauti 3650 GAT SARS-Co V-2 testai savikontrolėi. Bendra testų suma 547,92 Eur. Finansavimo šaltinis – Valstybės lėšos (VB).

Pagal Visagino savivaldybės administracijos turto perdavimo-priėmimo aktą buvo gautos 8 automatinės vaizdo kameros su mikrofonu. Bendra kamerų suma 1437,44 Eur.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20 - ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – iš valstybės ir savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti progimnazijos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti.

Progimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Atidėjiniai, neapibrėžti įsipareigojimai, neapibrėžtas turtas ir poataskaitiniai įvykiai

Atidėjiniai, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 18-ajame VSAFAS Atidėjiniai, neapibrėžti įsipareigojimai, neapibrėžtas turtas ir poataskaitiniai įvykiai. Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje progimnazija turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą ir tikėtina, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu yra didesnė nei 50 proc., o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami, o informacija apie susijusį su tikėtina suma neapibrėžtą įsipareigojimą yra pateikiama finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte, kai suma yra reikšminga.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą. Informacija apie neapibrėžtą turtą ir įsipareigojimus turi būti peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai parodyti aiškinamajame rašte.

Progimnazijos apskaitoje neapibrėžti įsipareigojimai ir neapibrėžtas turtas registruojami nebalansinėse sąskaitose.

2023 m. progimnazijos finansinėje atskaitomybėje atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto nebuvo.

Segmentai

Progimnazijos vykdomos funkcijos priskiriamos švietimo segmentui.

Išankstiniai apmokėjimai

Apskaitoje registruojama išankstinių apmokėjimų suma, nurodyta banko išrašė.

Ateinančių laikotarpių sąnaudos apskaitoje registruojamos pagal pirkimo sąskaitą faktūrą ar kitą dokumentą, pagal kurį sąnaudų turima. Kiekvieno mėnesio pabaigoje, apskaitoje pripažįstamos patirtos sąnaudos mažinant ateinančių laikotarpių sąnaudas. Sąnaudos pripažįstamos proporcingomis dalimis per tiek mėnesių, kiek jos faktiškai bus patirtos.

Kitos pajamos

Pajamos pripažįstamos pagal kaupimo principą, vadovaujantis 10-uoju VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-uoju VSAFAS „Finansavimo sumos“. Pajamos negali būti pripažintos, jei negalima patikimai įvertinti sąnaudų.

Pajamos pripažįstamos taikant kaupimo principą, tada kai jos uždirbamos, nepriklausomai nuo to ar gautas apmokėjimas. Išankstiniai apmokėjimai pajamomis nepripažįstami, bet registruojami kaip įsipareigojimai. Progimnazijos pagrindinės veiklos pajamoms priskiriamos pajamos už maitinimo paslaugas, kitos veiklos pajamoms priskiriamos pajamos už patalpų nuomą.

Sąnaudos

Sąnaudos pripažįstamos ir progimnazijos apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos, t. y. kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką, kaip nustatyta 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Ataskaitinio mėnesio apskaitoje registruojamos sąnaudos ir mokėtinos sumos pagal gautas sąskaitas faktūras ar kitus dokumentus iki kito mėnesio 10 dienos, o metų pabaigoje – ne vėliau kaip iki kito mėnesio 20 dienos.

Operacijos užsienio valiuta

Operacijos užsienio valiuta progimnazijoje nevykdomos.

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose rodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį apskaitos politika pakeičiama, ir rodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitoje apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais laikotarpiais, rodoma straipsnyje „Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama.

Apskaitos klaidų taisymas

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų apskaitos klaidų, padarytų praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose taisymas registruojamas praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtakos sąskaitoje, jei klaida esminė. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį nustatytomis klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų ir pajamų.

III. Pastabos

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas yra suma 79,20 Eur:

1. Tėvų skola už mokamą maitinimą – 79,20 Eur.

Finansinių metų perviršis ar deficitas – (103,48 Eur):

2024 metais progimnazija surinko nepakankamai pajamų, kad užtektų padengti 2023 metų įsiskolinimą tiekėjams už maisto produktus – 2464,55 Eur ir 2024 metų įsiskolinimą tiekėjams už maisto produktus – 1640,53 Eur. Taip pat yra ilgalaikio turto nuomininko (UAB BITĖ-LIETUVA) skolą už komunalinių paslaugų kompensavimą – 703,54 Eur ir Visagino savivaldybės administracijos skolą už komunalinių paslaugų kompensavimą – 12,01 Eur. Skola bus padengta sekantį mėnesį per 10 dienų nuo progimnazijos išrašytos sąskaitos faktūros gavimo.

III. Pastabos
Finansinės būklės ataskaitoje

1. Informacija apie ilgalaikį turtą ir atsargas.

	Ilgalaikis turtas parodytas likutine verte	Atsargos parodytos įsigijimo savikaina	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
	(P03) (P04)	(P08)		
Iš valstybės biudžeto	109543,09			109543,09
Iš savivaldybės biudžeto	643995,23		94,68	644089,91
Iš Europos Sąjungos	494072,08			494072,08
Iš kitų šaltinių	23286,48			23286,48
Iš uždirbtų pajamų	2292,57	415,93		2708,50
Iš viso	1273189,45	415,93	94,68	1273700,06

(P10)

2. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas.

Gautinos atsitiktinės sumos (A)	79,20
Gautinos sumos už išlaikymą ©	
Gautinos sumos už nuomą (J)	0,00
Kitos	
Iš viso	79,20

3. Sukauptos gautinos sumos

	Tiekėjams mokėtinos sumos	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	Sukauptos mokėtinos (Atostogų rezervas)	Uždirbtos lėšos išde	Iš viso
Iš valstybės biudžeto	2,00	42,33	18905,69		18950,02
Iš savivaldybės biudžeto	11,64	459,76	19652,83		20124,23
Iš Europos Sąjungos					0,00
Iš kitų šaltinių					0,00
Iš uždirbtų pajamų				0,00	0,00
Iš viso	13,64	502,09	38558,52	0,00	39074,25
Kredite VI klasė	39074,25				

4. Kitos gautinos, tai:

Nuomininkų skola už komunalines paslaugas	715,55
Iš viso	715,55

(P11)

5. Pinigų likutis įstaigos sąskaitoje

Iš valstybės biudžeto	
Iš savivaldybės biudžeto	
Iš Europos Sąjungos	48000,00
Iš kitų šaltinių	2634,32
Iš uždirbtų pajamų (nepervesta į išdą)	520,85
Iš uždirbtų pajamų (paimta iš išdo, bet nepanaudota)	
Iš viso	51155,17

(P12)

6. Finansavimo sumų likučių iššifravimas pagal šaltinius

Likučiai 20 VSAFAS priede	4	Ilgalaikio turto	Atsargų	Pinigų	Išankstinių apmokėjimų	Iš viso
Iš valstybės biudžeto		109543,09	0,00	0,00	0	109543,09
Iš savivaldybės biudžeto		643995,23	0,00	0,00	94,68	644089,91
Iš Europos Sąjungos		494072,08	0,00	48000,00	0	542072,08
Iš kitų šaltinių		23286,48	0,00	2634,32	0	25920,80
Iš viso		1270896,88	0,00	50634,32	94,68	1321625,88

(P17)

7. Įsipareigojimų ataskaitinio laikotarpio iššifravimas pagal šaltinius

Įsipareigojimai	Tiekėjams mokėtinos sumos	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	Sukauptos mokėtinos (Atostogų rezervas)	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (tėvų permoka)	Iš viso
Iš valstybės biudžeto	2,00	42,33	18905,69		18950,02
Iš savivaldybės biudžeto	11,64	459,76	19652,83		20124,23
Iš Europos Sąjungos					0,00
Iš kitų šaltinių					0,00
Iš uždirbtų pajamų	1640,53			726,49	2367,02
Nuomininkų skola už komunalines paslaugas	715,55				715,55
Iš viso	2369,72	502,09	38558,52	726,49	42156,82

(P18)

8. GRYNAJĄ TURTA sudaro iš pajamų gautas turtas, mažinant įsipareigojimus iš pajamų:

1. Ilgalaikio turto, įsigyto iš pajamų likutinė vertė	2292,57
1. Atsargų likutis iš pajamų	415,93

2.	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	79,20
3.	Pinigų likutis išde	0,00
5.	Pinigų likutis įstaigos sąskaitoje (nepervesta į išdą)	520,85
	Pinigų likutis įstaigos sąskaitoje (paimta, bet nepanaudota)	0,00
7.	Tiekėjams mokėtinos sumos iš pajamų	-1640,53
7.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai iš pajamų	0,00
7.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (tėvų mok. permoka)	-726,49
1.	Išankstiniai apmokėjimai	0,00
	Grynasis turtas iš viso	941,53

Veiklos rezultatų ataskaitoje

"Veiklos rezultatų ataskaita" 3-ojo VSAFAS 2 priede išdėstytos pagrindinės veiklos finansavimo pajamos pagal šaltinius, o sąnaudos pagal ekonominę klasifikaciją.

(P21)

9. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Atsitiktinės pajamos (A)	31270,08
Pajamos už išlaikymą ©	0,00
Pajamos už patalpų nuomą (J)	8525,00
Kitos	
Iš viso	39795,08

(P02)

10. Pagrindinės veiklos sąnaudos

Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos palyginus su praeitų metų tuo pačiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo dėl darbo užmokesčio, mokesčių, tiekėjų paslaugų kainų padidėjimo.

(P22)

11. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos palyginus su praeitų metų tuo pačiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo dėl nuo 2024-01-01 d. pedagogų ir kitų kvalifikuotų specialistų darbo užmokesčio padidėjimo (pasikeitė bazinis dydis, pareiginės algos koeficientai ir MMA).

Per ataskaitinį laikotarpį progimnazija dalyvavo šiuose projektuose:

1. Nuo 2024 m. sausio 1 d. progimnazijos 3-čių klasių mokiniai dalyvavo projekte „Vanduo ir gyvenimas“. Projekto pabaiga 2024 m. balandžio 30 d. Dalyvaudama šiame projekte progimnazija negavo jokio papildomo finansavimo ir finansinių įsipareigojimų.
2. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijos 7 „A“ klasės mokiniai dalyvavo projektuose „Sveikata visus metus“ ir „Ekologija senjorams“. Projektai baigėsi 2024 m. birželio 30 d. Dalyvaudama šiuose projektuose progimnazija negavo jokio papildomo finansavimo ir finansinių įsipareigojimų.
3. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijos pradinių klasių mokiniai dalyvavo progimnazijos projekte „Lietuva mano kuprinėje“. Projektas baigėsi 2024 m. birželio 30 d. Dalyvaudama šiame projekte progimnazija negavo jokio papildomo finansavimo ir finansinių įsipareigojimų. Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. šis projektas atnaujinamas. Projekto pabaiga 2025 m. birželio 30 d.
4. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. progimnazijos mokiniai dalyvavo projekte „Dalyvaujamas biudžetas Visagino mokyklose“. Projektas baigėsi 2024 m. balandžio 30 d. Dalyvaudama šiame projekte progimnazija negavo jokio papildomo finansavimo ir finansinių įsipareigojimų.
5. 2022 ir 2023 metais progimnazija dalyvavo nuo 2017 metų Britų taryba kartu su Lietuvos tautiniu olimpinio komitetu (LTOK) Klaipėdos, Visagino ir Šalčininkų regionuose įgyvendiname Europoje didelio pasisekimo sulaukusį projekte „Svajonių komandos“ (angl. „Dreams & Teams“). 2023 m. vasario mėnesį iš Lietuvos tautiniu olimpinio komiteto buvo gautas piniginis prizas 500,00 Eur. Projektas baigėsi 2023 m. gegužės 30 d. Liko nepanaudota 449,54 Eur.
6. Nuo 2022 metų progimnazija dalyvauja vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programoje. Ši programa yra įgyvendinama, siekiant paskatinti vaikus vertinti vaisių ir daržovių naudą, padidinti suvartojamų pieno ir pieno produktų dalį vaikų mityboje bei įdiegti vaikams supratimą apie jų teigiamą poveikį sveikatai. Pagal programą vaikams yra tiekiami ekologiški arba pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą išauginti (pagaminti) produktai: obuoliai, morkos, kriaušės, obuolių sultys ir pieno gaminiai - geriamasis pienas, jogurtas. Šiai programai įgyvendinti teikiama Europos Sąjungos finansinė parama. Pagal Programą vaisiai ir daržovės bei sultys 2022/2024 mokslo metais tiekiami nuo 2022 m. spalio 1 d. iki 2023 m. gegužės 31 d. ir nuo 2023 m. spalio 1 d. iki 2024 m. gegužės 31 d. Vaisiai ir daržovės bei sultys mokiniams dalijamos per mokslo metus, kiekvieną mokslo metų mėnesį. Šiuos vaisius ir daržoves progimnazija gauna nemokamai. Per laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. gruodžio 31 d. buvo gauta produktų sumai 4359,95 Eur. Iš jų iš Europos lėšų 2224,64 Eur ir iš Valstybės lėšų 2135,31 Eur.
7. Nuo 2024 metų progimnazija pradėjo dalyvavimą projektuose „Padidinti ugdymo prieinamumą atskirtį patiriantiems vaikams, pritaikant progimnazijų infrastruktūrą neįgaliesiems“ ir „Ugdymo įstaigų patalpų ir lauko erdvių pritaikymas visos dienos mokyklos paslaugų teikimui įgyvendinti“. Prieš projektų sutarčių pasirašymą reikia atlikti pastato erdvių pertvarkymo projektavimo darbus. 2024 m. sausio 9 d. buvo pasirašyta sutartis su UAB „Statybos projektai“. Šios sutarties suma 42834,00 Eur. Sausio mėnesį ši įmonė pervedė progimnazijai sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją 10 % sutarties sumos, t. y. 4283,40 Eur. Spalio mėnesį ši suma buvo gražinta UAB „Statybos projektai“. Tam tikslui buvo atidaryta nauja atsiskaitomoji sąskaita banke. Po to buvo užsakytos statinio statybos techninės priežiūros paslaugos, kurias turi įvykdyti UAB „Darbesta“, su kuria gruodžio mėnesį buvo pasirašyta sutartis ir gauta garantija 10 % sutarties sumos, t. y. 468,52 Eur, kurią reikia gražinti po sutarties įvykdymo.
8. Nuo 2024-09-01 d. progimnazija pradėjo dalyvavimą projekte „Erazmus+“. Tam projektui buvo atidaryta nauja atsiskaitomoji sąskaita banke, į kurią iš Švietimo mainų paramos fondo buvo gautas dalinis 40 proc. mokėjimas nuo visos sumos, t. y. 48000,00 Eur. Per šį laikotarpį jokių išlaidų nebuvo.

Direktorius

Rimantas Petravičius

Vyr. buhalteris

Danutė Naruk

FINANSAVIMAS PAGAL ŠALTINIUS

Mėnuo	FINANSAVIMO ŠALTINIAI														
	A		B		C		D		I		K		Z		SD
	prekėms	kitoms paslaugoms	prekėms	kitoms paslaugoms	prekėms	kitoms paslaugoms	prekėms	kitoms paslaugoms	prekėms	kitoms paslaugoms	prekėms	kitoms paslaugoms	prekėms	kitoms paslaugoms	kitoms paslaugoms
1			132,13	1951,62	2783,00		2557,61		2200,00			5760,36			
2	592,32	50,70		19815,59	1000,00		1606,15		702,96			45195,50			
3	305,05	40,89		17506,07	4717,00		3032,68					43624,29			
VISO:	897,37	91,59	132,13	39273,28	8500	0	7196,44	0	2902,96	0	0	94580,15	0	0	
4	665,65	201,98	373,81	19381,16	3300,00		2749,60					44815,49			
5	245,77	999,57		18320,23	3460,00		3245,35					47402,00	190,40		
6	30,69	609,42	620,90	16690,82	85,97		1787,56					101920,39	70,00		
VISO:	942,11	1810,97	994,71	54392,21	6845,97	0	7782,51	0	0	0	0	194137,88	260,4	0	
7	1022,28	8,98		22359,62								55028,74			
8		234,42	414,52	28958,91							1390,00	6663,88			8182,20
9		166,74	618,28	31286,57	2350		2835,66				2190,33				
VISO:	1022,28	410,14	1032,80	82605,10	2350,00	0,00	2835,66	0,00	0,00	0,00	3580,33	61692,62	0,00	0,00	
VISO:	2861,76	2312,70	2159,64	176270,59	17695,97	0,00	17814,61	0,00	2902,96	0,00	3580,33	350410,65	260,40	0,00	0,00

VISO PREKĖMS **47275,67**
VISO PASLAUGOMS **528993,94**

576269,61

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino Draugystės progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Aiškinamasis raštas
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. 41-42
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Petravičius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:25
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-09 10:36 - 2025-11-08 10:36
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Danutė Naruk Vyr. buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:50
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-08 16:45 - 2026-05-08 16:45
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Aiškinamojo rašto 2024 m. (tęsinys) .pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250226.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-05 nuorašą suformavo Donata Dubakienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Elektroninio dokumento nuorašas

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147356272

D/L: 2025-03-03 15:22:33

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		1.273.189,45	1.234.738,23
I	Nematerialusis turtas			
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	1.273.189,45	1.234.738,23
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		1.170.287,74	1.187.086,33
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai		3.138,76	8.983,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai		17.861,19	10.892,30
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		20.474,86	27.776,60
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		61.426,90	0,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		91.534,78	47.885,55
I	Atsargos	P08	415,93	1.155,95
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		415,93	1.155,95
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	94,68	93,84
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	39.869,00	44.713,96
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	79,20	305,13
III.5	Sukauptos gautinos sumos		39.074,25	43.943,87
III.6	Kitos gautinos sumos		715,55	464,96
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	51.155,17	1.921,80
	IŠ VISO TURTO:		1.364.724,23	1.282.623,78

(tesinys kitame puslapyje)

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	1.321.625,88	1.234.065,48
I	Iš valstybės biudžeto		109.543,09	115.654,68
II	Iš savivaldybės biudžeto		644.089,91	610.137,92
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		542.072,08	483.120,41
IV	Iš kitų šaltinių		25.920,80	25.152,47
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		42.156,82	47.720,25
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		42.156,82	47.720,25
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	2.369,72	2.929,51
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	39.060,61	43.943,87
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	726,49	846,87
F	GRYNASIS TURTAS	P18	941,53	838,05
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		941,53	838,05
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		103,48	-836,83
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		838,05	1.674,88
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.364.724,23	1.282.623,78

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rimantas Petravičius
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalteis
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Danutė Naruk
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino Draugystės progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Finansinės būklės ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. 41-43
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Petravičius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:26
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-09 10:36 - 2025-11-08 10:36
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Danutė Naruk Vyr. buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:51
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-08 16:45 - 2026-05-08 16:45
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250226.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-05 nuorašą suformavo Donata Dubakienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS_____
Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.821.403,71	1.675.793,63
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.790.133,63	1.643.193,63
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.329.653,10	1.199.248,17
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		439.434,53	428.098,75
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		20.711,79	15.423,21
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		334,21	423,50
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		31.270,08	32.600,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	31.270,08	32.600,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS	P02	-1.829.825,23	-1.683.848,46
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.568.191,51	-1.392.358,90
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-42.662,46	-45.518,73
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-67.563,43	-69.802,69
IV	KOMANDIRUOČIŲ		0,00	-132,00
V	TRANSPORTO		-360,22	-1.707,00
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-3.817,29	-4.247,27
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-3.192,29	-13.454,00
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-57.385,61	-62.168,24
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ		-58.675,65	-57.297,66
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-27.976,77	-37.161,97
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-8.421,52	-8.054,83
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		8.525,00	7.218,00
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	8.525,00	7.218,00
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		103,48	-836,83
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		103,48	-836,83
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Rimantas Petravičius
(vardas ir pavardė)_____
Vyr. buhalteris
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Danutė Naruk
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino Draugystės progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Veiklos rezultatų ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. 41-44
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Petravičius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:27
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-09 10:36 - 2025-11-08 10:36
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Danutė Naruk Vyr. buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:52
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-08 16:45 - 2026-05-08 16:45
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250226.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-05 nuorašą suformavo Donata Dubakienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Elektroninio dokumento nuorašas

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENISNr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						1.674,88	1.674,88	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-836,83	-836,83	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						838,05	838,05	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		103,48	103,48	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						941,53	941,53	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalteris

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

Rimantas Petravičius

(vardas ir pavardė)

Danutė Naruk

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino Draugystės progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Grynojo turto pokyčių ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. 41-46
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Petravičius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:29
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-09 10:36 - 2025-11-08 10:36
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Danutė Naruk Vyr. buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:53
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-08 16:45 - 2026-05-08 16:45
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250226.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-05 nuorašą suformavo Donata Dubakienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Elektroninio dokumento nuorašas

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS_____
Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		120.435,63	0,00	120.435,63	5.386,38	0,00	5.386,38
I	Iplaukos		1.944.668,10	0,00	1.944.668,10	1.643.925,77	0,00	1.643.925,77
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		1.881.010,89	0,00	1.881.010,89	1.599.810,69	0,00	1.599.810,69
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		1.325.063,15	0,00	1.325.063,15	1.195.032,94	0,00	1.195.032,94
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		474.640,31	0,00	474.640,31	397.739,91	0,00	397.739,91
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		80.395,36	0,00	80.395,36	6.185,68	0,00	6.185,68
I.1.4	Iš kitų šaltinių		912,07	0,00	912,07	852,16	0,00	852,16
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių mokymų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		520,85	0,00	520,85			
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		39.795,08	0,00	39.795,08	40.646,65	0,00	40.646,65
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		23.341,28	0,00	23.341,28	3.468,43	0,00	3.468,43
II	Pervestos lėšos		-39.795,08	0,00	-39.795,08	-39.818,00	0,00	-39.818,00
II.1	I valstybės biudžeta							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-39.795,08	0,00	-39.795,08	-39.818,00	0,00	-39.818,00
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-1.784.437,39	0,00	-1.784.437,39	-1.598.721,39	0,00	-1.598.721,39
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-1.568.191,51	0,00	-1.568.191,51	-1.382.984,54	0,00	-1.382.984,54
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-67.563,43	0,00	-67.563,43	-69.802,69	0,00	-69.802,69
III.3	Komandiruočių		0,00	0,00	0,00	-132,00	0,00	-132,00
III.4	Transporto		-360,22	0,00	-360,22	-1.707,00	0,00	-1.707,00
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-3.817,29	0,00	-3.817,29	-4.247,27	0,00	-4.247,27
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-3.192,29	0,00	-3.192,29	-13.454,00	0,00	-13.454,00
III.7	Atsargų įsigijimo		-54.660,23	0,00	-54.660,23	-61.382,71	0,00	-61.382,71
III.8	Socialinių išmokų		-58.675,65	0,00	-58.675,65	-57.297,66	0,00	-57.297,66
III.9	Nuomos							
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-27.976,77	0,00	-27.976,77	-7.713,52	0,00	-7.713,52
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos							

(tęsinys kitame puslapyje)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tėsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-71.202,26	0,00	-71.202,26	-4.235,00	0,00	-4.235,00
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-71.202,26	0,00	-71.202,26	-4.235,00	0,00	-4.235,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautu paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) išpareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti daiktinio įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		49.233,37	0,00	49.233,37	1.151,38	0,00	1.151,38
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.921,80		1.921,80	770,42		770,42
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		51.155,17		51.155,17	1.921,80		1.921,80

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalteris
(vyr. buhalteris)

(parašas)

(parašas)

Rimantas Petravičius
(vardas ir pavardė)

Danutė Naruk
(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino Draugystės progimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Pinigų srautų ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-03-04 Nr. 41-45
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Petravičius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:28
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-09 10:36 - 2025-11-08 10:36
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Danutė Naruk Vyr. buhalterė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-03-04 14:52
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-05-08 16:45 - 2026-05-08 16:45
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250226.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-05)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-03-05 nuorašą suformavo Donata Dubakienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Visagino Draugystės progimnazija ,
300135691 Biudžetinė įstaiga

Adresas: Draugystės g. 12, Visagino m.,
Visagino sav.

Subjektas užsiima

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
86	80

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos					-6.271,66				-1.823.553,57		-1.829.825,23
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.568.191,51		-1.568.191,51
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-42.662,46		-42.662,46
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių					-3.865,64				-63.697,79		-67.563,43
1.4	Komandiruočių									0,00		0,00
1.5	Transporto									-360,22		-360,22
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-3.817,29		-3.817,29
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-3.192,29		-3.192,29
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-57.385,61		-57.385,61
1.10	Socialinių išmokų									-58.675,65		-58.675,65
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų					-2.406,02				-25.570,75		-27.976,77
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos					-6.271,66				-1.778.165,73		-1.784.437,39
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.568.191,51		-1.568.191,51
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių					-3.865,64				-63.697,79		-67.563,43
3.1.3	Komandiruočių									0,00		0,00
3.1.4	Transporto									-360,22		-360,22
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-3.817,29		-3.817,29
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-3.192,29		-3.192,29
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-54.660,23		-54.660,23
3.1.8	Socialinių išmokų									-58.675,65		-58.675,65
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo					-2.406,02				-25.570,75		-27.976,77
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Pagrindinės veiklos sąnaudos					-6.136,59				-1.620.414,21	-57.297,66	-1.683.848,46
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.392.358,90		-1.392.358,90
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-45.518,73		-45.518,73
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių					-3.489,36				-66.313,53		-69.802,69
1.4	Komandiruočių									-132,00		-132,00
1.5	Transporto									-1.707,00		-1.707,00
1.6	Kvalifikacijos kelimo					-1.369,80				-2.877,47		-4.247,27
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-13.454,00		-13.454,00
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-62.168,24		-62.168,24
1.10	Socialinių išmokų										-57.297,66	-57.297,66
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-35.884,54		-37.161,97
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1.534.960,78	-57.297,66	-1.598.721,39
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1.382.984,54		-1.382.984,54
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių					-3.489,36				-66.313,53		-69.802,69
3.1.3	Komandiruočių									-132,00		-132,00
3.1.4	Transporto									-1.707,00		-1.707,00
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-4.247,27		-4.247,27
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-13.454,00		-13.454,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-61.382,71		-61.382,71
3.1.8	Socialinių išmokų										-57.297,66	-57.297,66
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-4.739,93		-7.713,52
3.1.11	Sumokėtos patūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	1.432.596,87		407.579,88	58.920,01		172.112,49	43.671,34	2.114.880,59
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				14.028,80		11.331,58	61.426,90	86.787,28
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				14.028,80		1.420,00	61.426,90	76.875,70
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						9.911,58		9.911,58
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergupavimai (+/-)				45,06		-45,06		0,00
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	1.432.596,87		407.579,88	72.993,87		183.399,01	105.098,24	2.201.667,87
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina								
7	Sukaupta nusidėėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-245.510,54		-398.596,88	-48.027,71		-144.335,89	X	-836.471,02
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėėjimo suma						-5.673,60	X	-5.673,60
9	Apskaičiuota nusidėėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-16.798,59		-5.844,24	-7.104,97		-12.914,66	X	-42.662,46
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-262.309,13		-404.441,12	-55.132,68		-162.924,15	X	-884.807,08
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje							-43.671,34	-43.671,34
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)							-43.671,34	-43.671,34
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.170.287,74		3.138,76	17.861,19		20.474,86	61.426,90	1.273.189,45
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.187.086,33		8.983,00	10.892,30		27.776,60	0,00	1.234.738,23
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolė riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.155,95						1.155,95
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		56.645,59						56.645,59
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		54.660,23						54.660,23
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina		1.985,36						1.985,36
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-57.385,61						-57.385,61
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-57.385,61						-57.385,61
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		415,93						415,93
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.3	Sunaudota veikloje								
11.4	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		415,93						415,93
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		1.155,95						1.155,95

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	94,68	93,84
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	94,68	93,84
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	94,68	93,84

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	39.869,00	39.086,26		44.713,96	43.943,87	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	79,20			305,13		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą				234,59		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	79,20			70,54		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	39.074,25	39.074,25		43.943,87	43.943,87	
1.5.1	Iš biudžeto	39.074,25	39.074,25		43.943,87	43.943,87	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	715,55	12,01		464,96		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	39.869,00	39.086,26		44.713,96	43.943,87	

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	51.155,17		1.921,80	0,00
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	51.155,17		1.921,80	0,00
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	51.155,17		1.921,80	0,00
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	115.654,68	1.325.795,05	0,00	6.223,34			-1.338.129,98
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	115.654,68		8.476,88	6.223,34			-20.811,81
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		1.325.795,05	-8.476,88				-1.317.318,17
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	610.137,92	469.779,26	0,00				-435.827,27
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	610.137,92		33.951,99				
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		469.779,26	-33.951,99				-435.827,27
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	483.120,41	79.663,46	0,00				-20.711,79
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	483.120,41		10.951,67				
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		79.663,46	-10.951,67				-20.711,79
4	Iš kitų šaltinių	25.152,47	1.102,54					-334,21
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	23.620,69						-334,21
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.531,78	1.102,54					
5	Iš viso finansavimo sumų	1.234.065,48	1.876.340,31	0,00	6.223,34			-1.795.003,25

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					109.543,09
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					109.543,09
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					644.089,91
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					644.089,91
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					542.072,08
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					494.072,08
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					48.000,00
4	Iš kitų šaltinių					25.920,80
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					23.286,48
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					2.634,32
5	Iš viso finansavimo sumų					1.321.625,88

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	912,07	X	X	X	912,07
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	912,07				912,07

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

metinė to turto nuosidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams		Kiti pokyčiai
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais		912,07		-285,55				626,52
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso		912,07		-285,55				626,52

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	2.369,72			2.929,51		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	39.060,61	38.558,52		43.943,87	43.943,87	
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	38.558,52	38.558,52		43.943,87	43.943,87	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos	502,09					
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	726,49			846,87		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	726,49			846,87		
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	42.156,82	38.558,52		47.720,25	43.943,87	

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	31.270,08	32.600,00
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	31.270,08	32.600,00
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	31.270,08	32.600,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	8.525,00	7.218,00
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	8.525,00	7.218,00
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	8.525,00	7.218,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJA APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	86	-1.525.027,87	-43.163,64			80	-1.367.036,48	-25.322,42				
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	3,0	-122.072,76	-726,92			3,0	-109.423,97					
5.2	kiti darbuotojai	83,0	-1.402.955,11	-42.436,72			77,0	-1.257.612,51	-25.322,42				
6	Kiti												
7	Iš viso:	86	-1.525.027,87	-43.163,64			80	-1.367.036,48	-25.322,42				
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-21.992,32	-616,93			X	-19.526,58	-361,93				

Visagino Draugystės progimnazija, 300135691 Draugystės g. 12, Visagino m., Visagino sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147356272
D/L: 2025-03-03 15:22:33

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	47.720,25	42.156,82
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	47.720,25	42.156,82